UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2025
V/v mời họp rà soát kinh phí tham gia

trưng bày tại HortEx Vietnam 2025

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 244/VPUBND-KT ngày 04/02/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc rà soát kinh phí tham gia trưng bày tại triển

lãm HortEx Vietnam 2025, theo đó có nội dung “Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du

lịch và Đầu tư và đơn vị có liên quan rà soát, thống nhất dự toán và nguồn kinh

phí tham gia Triển lãm và Hội thảo quốc tế lần thứ 7 về công nghệ sản xuất và

chế biến Rau, Hoa, Quả - HORTEX VIETNAM 2025, trình Ủy ban nhân dân

Tỉnh chậm nhất ngày 07/02/2025”.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Quý đơn vị dự  họp, cụ

thể như sau:

- Thời gian: lúc 09 giờ 00, ngày 06/02/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Chủ trì: Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Quản lý khai thác công trình thủy

lợi và Nước sạch nông thôn chuẩn bị nội dung, tài liệu và ghi biên bản họp.

Rất mong Quý đơn vị sắp xếp thời gian dự họp để cuộc họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- VP Sở (xếp lịch họp);

- TTDVNNTL&NS (nd, tl, ghi BB);

- TTUDNNCNC (dự họp);

- Phòng KHTC (dự họp);

- Lưu: VT, KHTC (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Đường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Minh Đường<hmduong.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T11:03:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T11:03:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T11:04:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!